MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

Secretaria de Recursos Humanos

EDITAL DE PERMUTA, REMOÇÃO E DE TRANSFERÊNCIA Nº 01/2022

COMUNICADO Nº. 05

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do

Paraná,  e  a  Comissão  do  Concurso  de  Permuta,  Remoção  e  Transferência  de  Servidores  Públicos

Municipais  nº  01/2022,  constituída  pela  Portaria  SRH nº  3842/2022 e  alterada  pela  Portaria  SRH nº

4979/22,  no uso de suas atribuições legais,  REPUBLICA na íntegra os anexos do Comunicado n°4, que

trata da Classificação Final dos pedidos de Remoção e/ou Transferência para o Quadro Geral e o Quadro

Magistério,  visto que na publicação efetuada no Órgão Oficial do Município n° 3.387, desta data, por

equívoco, foi deixado de publicar uma das listagens;

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,

Estado do Paraná, em 11 de novembro de 2022.

MARTA FATH
Secretária de Recursos Humanos

 WILLIAN MURIEL VOSS
               Presidente da Comissão